ANNOTATIONES

IN

LIBRUM DUODEVIGESIMUM.

255. 6. Καὶ ἀποστολὴ στρατηγῶν Πύθωνος] Sic praestat. Vid. Arrian. L. VII. 26. et Aelian. Var. Hist. XIV. 48. cum nota Kuhnii. WESS.

256. 34. ἐν τῷ κατὰ Κυρήνην τόπῳ] Scribendum πολέμῳ. V. XVIII. 19.

256. 38. Ἠνύκασεν ἑαυτοῦς τε κατασφάζει] Bona haec sunt, nec prava, quae in Reg. I. Vide infra L. XVIII. 22. WESS.

256. 48. Ὡς τῶν βασιλείων ἐπιμελητής] Forte βασιλείων. Rhod. Ὡς τῶν βασιλείων ἐπιμελητής] Etsi ter recurat in hoc indice, assentior viro doctissimo. Vid. ad L. XVIII. 23. WESS.

256. 75. Μέχρι τῆς τελευτῆς διὰ τὰ etc.] Post τελευτῆς interpunge, et pro δια. scribe καὶ. Rhod.

256. 76. Τὰ συμβάντα περὶ Κασσάνδρον] Hoc dant scriptae schedae, e quibus et Μαργαρίαν restitui. WESS.

257. 10. Προλέγοντα τῷ Ἀχιλλεῖ τὸν μέλλοντα — θάνατον] Iliad. X. 359. Conf. Barthium in Statii Theb. VII. 701., male tamen hinc et sine praegnante causa, uti superius ad L. IV. 66. diximus, Ὀμήρου vocem expellentem. WESS.

257. 25. ἢ μὲν γὰρ πρὸς ταύτης συντελεσθεῖσα βιβλος] Inutile illud συντελεσθεῖσα non est in Diodori more positum, ut apparebit comparanti aliorum librorum initia. Quare deleo vocem ex superioribus illatam.

257. 31. Ἐπὶ ἄρχοντος — Κηφισοδώσου] Inludius hic Cephisodoro locus est, beneque munitus Dionysii in Dinarcho p. 116. et Epist. ad Amm. p. 121. patrocinio. Quid itaque sit Arriani Indicis cap. 21., initium navigationis Nearchi cum magistratu Cephisodori et anno Alexandri regis xi. componentibus? Non expedit, nisi mihi des, pravam illic Archontis esse nomen. Annus Alexandri xi. respondet Chremetis in Attica urbe summae potestatis, quo tempore Nearchum maritimum illud iter esse ingressum, vide ex L. XVII. 104. Porro Φούριον et Δίκιον correxi, quorum

hoc vir doctus ex veteri libro adscripsit Basil. ἐκδόσει, in ditissima Leidensium Bibliotheca adservatae, illud Diodori mos et res ipsa postulabat. Vitium utrumque notavit Clariss. Arn. Drakenborch ad Livii L. VIII. 29. WESS.

258. 36. Ἀδοίδατον τὸν Φιλίππου μὲν υἱὸν etc.] Γεγονότου μὲν ἐκ γυναικὸς ἀδόξου καὶ κοινῆς Φιλίππου, ἀτελεῖ δὲ τῷ φρονεῖν ὄντα διὰ σώματος νόσον, οὐ φέσει προσπεσοῦσαν. Sic Plut. extrema Alex. vita. Philinna, Arrhidæi mater, saltatrix cum esset, regi Philippo sese probaverat apud Athen. L. XIII. p. 578. A. WESS.

258. 40. Τὸ τῶν ἐπιπέων τῶν ἐταίρων — σύστημα] In superiori editione legitur hic ἐτέρων, itidem et circa finem huius paginae. Sed legendum esse utrobique ἐταίρων, ut in contextu posui, cum ex aliis tum ex Arriano patet. STEPH.

258. 46. Πρὸς τοὺς πεζοὺς (ἐκ τῶν ἀξιωμα — ἐπιφανέστατος) φαλαγγίτας] Demiror hunc locum silentio transmisisse viros doctissimos H. Stephanum et Rhodomannum, neque animadvertisse, repetita hic plura ex superioribus esse vocabula, quae omnia conturbant. Ea profecto fecerunt, ut Phalangites ducibus maxime conspicuis insereretur, tametsi nullus fuerit. Dederat auctor ipsemet ὁ δὲ Μελέαγρος, ὡς ἦκε πρὸς τοὺς πεζοὺς φαλαγγίτας, Meleager quamprimum ad pedestris phalangis milites venit. Id clarissime adfirmant membranae, φαλαγγίτας edentes. Socors vero amanuensis cum scribendo devenisset ad τοὺς πεζοὺς, coniectis in easdem voces, paullo ante positas, oculis, iterare coepit ἐκ τῶν ἀξιωμα ἐχόντων ἀνδρῶν, ὧν ἦν ἐπιφανέστατος, insuperque φαλαγγίτας, ut ceteris apte cohaereret, mutavit. Quae quidem mendi origo apertissima cum sit, inopportuna vocabula circumdare uncinis sustinui, in versione nihil demutans. Insuper Rhodomannus Latina Sebastiani Castellionis, haud dubie Phalangiten illum repudiasset. Sic enim ille: Meleager vero, ubi venit ad pedites, legationis nullam fecit mentionem, neglectis prudenter omnibus, quae orationis seriem foedabant. WESS.